
Zápis č. 5/ 2020

5. Zasedání komise sociální, zdravotní a rodinné politiky rady Brno-Líšeň 

Ze dne 8.9.2020

Účastníci z a s e d á n í: Naďa Jurčová, Alena Pokorná, Blanka Tuscherová, Eliška Vondráčková a 

Anna Sedláčková

Nepřítom ni: Petr Babula a Tereza Kutinová

Hosté: První m ístostarostka Ing. Iva Krem itovská a Mgr. Alena Stejskalová předsedkyně 
bytové kom ise

Program : 1. zahájení

2. schválení program u

3. Paní Mgr. Alena Stejskalová přišla za námi, aby podala více inform ací, jakou péči 

věnují sociálním  případům , kteří se dostanou do sociálních problém ů

4. diskuze

5. závěr

1. Zahájení

Zasedání zahájila předsedkyně KSZRP Naďa Jurčová v 17 hod. a přivítala přítom né po 
prázdninové pauze.

2. Schválení program u

KSZRP schvaluje  program  zasedání

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

3. Paní Mgr. Alena Stejskalová inform ovala kolik obecních bytů má naše oblast Líšeň / 2323/ 
a na jakém  základě stanoví pořadník. Jaké pravidla a jaké kritéria, je zapotřebí dodržet, aby 
se mohl občan zúčastnit. Na sociá ln í politiku dohlíží nejen členové kom ise, ale i pracovnice, 
která je přijata na půl úvazku, jako dluhoví referent. Tyto lidé se pravidelně schází, vzájem ně 
se inform ují o nových skutečnostech. Pochopitelně, že je nutné stě m i lidmi pracovat a 
navštěvovat je. Nejvíce se osvědčil splátkový kalendář, pokud se někdo dostal do dluhové 
pasti. Vše je  individuální, vypracováno na jednotlivých případech. M yslím , že o tyto byty se



naše obec dobře stará a dohlíží, aby probíhala stabilně rekonstrukce a inovace. Není to lehká 
záležitost, je  zapotřeb í se dom louvat s velkou skupinou lidí, která m usí souhlasit.

4. Diskuze

Všichni přítom ní byli upozorněni na podzim ní term íny- 6 .10.,16.11.a 8.12. vždy v 17 hod.

5. Závěr

Zasedání bylo ukončeno v 19.10 hod.

P ře d s e d ky n ě KSZŘ'P 

Naďa Jurčová Di


